ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2016 № 247-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в пункты 2 и 3
постановления Законодательного
Собрания от 08.11.2016 № 134-I13C
«О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1790 «Об установлении
величины прожиточного минимума
пенсионера в Свердловской области
на 2017 год» (первое чтение)»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункты 2 и 3 постановления Законодательного Собрания от

08.11.2016 № 134-ПЗС «О проекте закона Свердловской области № ПЗ-1790
«Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Сверд-
ловской области на 2017 год» (первое чтение)» с изменениями, внесенными
постановлением Законодательного Собрания от 22.11.2016 № 190-ПЗС, сле-
дующие изменения:

1) в пункте 2 слова «до 28 ноября» заменить словами «до 8 декабря»;
2) в пункте 3 слова «на четвертое заседание» заменить словами «на пя-

тое заседание».

Л.В .Бабушкина